СОВЕТ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Первое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ №4

от  25 сентября 2023 года                                                                                   п.Знаменский
О прекращение полномочий
Главы Знаменского муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Знаменского муниципального образования, Совет Знаменского муниципального образования  РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Уколовой Инны Николаевны в связи с окончанием срока полномочий.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном сборнике «Знаменский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель первого заседания

Совета Знаменского муниципального

образования, депутат Знаменского

муниципального образования

     Ю.А.Углов